Dodać tu winniśmy, że na wystawie pożądanoby też były okazy narzędzi używanych przez tkaczy miejskich.

Dyrekcja

Towarzystwa kredytowego miasta Warszawy.

Termin wypłaty pożyczki Towarzystwa rs. 8,100 w listach zastawnych serji III, przyznanej decyzją dyrekcji z dnia 30 czerwca (12 lipca) 1879 r. za nr 4371, na nieruchomości w Warszawie pod nr 705 przy ulicy Leszno położonej, wyznaczonym został na dzień 2 (14) listopada 1879 r. przed Wojciechem Słwińskim notariuszem. Dyrekcja wzywa niniejszem:

- Niewiadomych z imion i nazwisk włościan w Checinach;
- Niewiadomych z pobytu, oraz z imion i nazwisk sukcesorów Jana Wiśniowskiego;
- Niewiadomego z pobytu i z imienia syna Mikołaja Galeckiego;
- Niewiadomych z pobytu, oraz z imion i nazwisk sukcesorów Teofili z Skrzyszewskich Niewęglowskiej;

ażeby z tytułu swych praw objawionych pod nr 13, działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości nr 705, stawili się do aktu wypłaty rzeczony pożyczki w miejscu i terminie wyżej wymienionym; w przeciwnym bowiem razie, wierzytelności ich o ile do spłaty przypadać będą, złożone zostaną do depozytu Banku polskiego.

Warszawa d. 21 lipca (2 sierpnia) 1879 roku.
—16213—1—1

Dyrekcja Rządowa Teatrów warszawskich

wzywa osoby, które w latach 1877 1878 i w r. b. pozostawiły różne przedmioty podczas przedstawień w teatrach, aby po odbiór tychże przedmiotów w ciągu jednego miesiąca, licząc od daty dzisiejszej, się zgłosiły; po upływie bowiem tego czasu pozostawione rzeczy, stosownie do obowiązujących przepisów, na rzecz Dyrekcji sprzedane będą.

Braff, na imię Joela Halpern z Sydiowca, zagubiony został, jeżeli więc takowy rewers w przeciągu 3 miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia nie będzie złożony do Dzierżawy hotelu Radomskiego w Warszawie pod Nr 1085 b, za pokwit waniem z odbioru, tenże rewers utraci swoją moc prawną i poszkodowanemu będzie wypłacona suma bez rewersu w mowie będącej, o czym czyni się niniejsze ostrzeżenie. Jo! Halpern. —11915—3—3

Дозволено Цензурою Барнава 2 (14) Августа 1879 г.